


Programy AXOR DOPLŇKY AXOR

Doplňky AXOR

Maximální vyjádření individuálního stylu

KAŽDÝ DOPLNĚK 
AXOR JE JEDINEČNÝM 

DESIGNOVÝM OBJEKTEM 
SÁM O SOBĚ.

CHARAKTERISTICKÝ DESIGNOVÝ PRVEK:

Od minimalistických po skulpturální, od organických 

po  klasické, od extravagantních po univerzální

ZÁMĚR DESIGNÉRA:

Perfektní doplňky: Doplňky AXOR jsou vytvořeny  

v designu různých kolekcí, aby optimálně doplnily  

prostředí v koupelně. Mohou také působit jako  

samostatné designové objekty a dodat koupelně  

či kuchyni něco navíc. Doplňky AXOR Universal  

jsou naopak modulární a mají přímočarý design,  

takže je lze zkombinovat s mnoha různými kolekcemi.

ZVLÁŠTNÍ PRVKY PROGRAMU:

⁄ Doplňky AXOR Universal Rectangular Accessoires:  

ideálně doplňují kolekce AXOR s kubickým 

nebo  pravoúhlým designovým jazykem

⁄ Doplňky AXOR Universal Cirular Accessoires: 

nadčasový, kruhový design, univerzálně kombinovatelný

⁄ Doplňky AXOR Universal Softsquare Accessoires: 

modulární a všestranný sortiment v přímočarém designu 

AXOR Montreux: autentický tradiční design, pro kombinaci 

s klasickými bateriemi a sprchovými výrobky

I ty nejmenší detaily vypovídají něco o naší osobnosti.  

Pro individualisty nejsou doplňky něčím vedlejším. 

Jsou jedinečným detailem. Jsou vyjádřením poselství. 

Doplňky AXOR odrážejí nároky na individuální 

design a komplexní vytříbenost, která je základem 

celého produktového programu AXOR.

Design: Philippe Starck, Antonio Citterio,  

Barber Osgerby, PHOENIX

Vše o doplňcích AXOR: 

axor-design.com/cz

A
XO

R 
D

op
lň

ky



Doplňky AXOR AXOR UNIVERSAL SOFTSQUARE

Doplňky AXOR Universal Softsquare

Nový pohled na jedinečné aspekty každodenního života: program AXOR Universal Softsquare 

Accessoires zahrnuje poličky, držáky na ručníky, dávkovače tekutého mýdla i háčky na oblečení 

– nadčasově elegantní doplňky, které lze používat jednotlivě nebo je flexibilně kombinovat 

navzájem. Svým přímočarým, generickým designem dotvoří celkový estetický dojem individuálního 

uspořádání koupelny nebo kuchyně. Díky elegantně zaobleným rohům a univerzálnímu designu  

ladí s mnoha kolekcemi AXOR a se zcela rozdílnými stylovými světy.

Design: Antonio Citterio

Potřebné výrobky:

a. Lišta

b. # 42838000 + 2 x # 42870000 Sada adaptérů

c. # 42834000 + 1 x # 42870000 Sada adaptérů

Polička 300 mm

b

Nádobka pro  

ústní hygienu

c

Sada adaptérů

Lišta

a

Sada adaptérů



A
XO

R 
D

op
lň

ky



Doplňky AXOR AXOR UNIVERSAL SOFTSQUARE

Asymetrické umístění poličky 300 mm  

na liště. Nutná jedna sada adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha AXOR Universal  

Softsquare 300 mm 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů

b. Lišta

Elegantní kombinace liště s poličkou 300 mm 

( instalovaná asymetricky) a držákem na roli 

papíru. Nutné dvě sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 Odkládací plocha AXOR Universal  

Softsquare 300 mm 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák na roli papíru AXOR Universal 

 Softsquare 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů

c. Lišta

Dávkovač 

tekutého mýdla

# 42819000

Velká odkládací 

polička

Odnímatelné skleněné víčko pro pohodlné  

plnění a čištění

Bílé sklo je odolné proti poškrábání a lze jej 

mýt v myčce, výrobek je tedy velmi hygienický

Kovový rám

Objem 180 ml na tekuté 

mýdlo nebo přípravek 

na mytí nádobí

Kovová rukojeť  

pro ovládání 

jednou rukou

Doplňky AXOR Universal Softsquare 

lze nainstalovat jako samostatné 

řešení nebo jako systém na liště 

– k tomu je navíc potřeba sada 

adaptérů č. # 42870000

Doplňky AXOR Universal Softsquare  

se díky nadčasovému designu elegantně 

začlení do jakéhokoli stylu koupelny

2 

1

3

a

b

c

b

a



Trojitá funkce: polička 300 mm s držákem na dvě 

role papíru. Nutné dvě sady adaptérů. Držák 

na roli papíru je namontován zrcadlově.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 AXOR Universal Softsquare odkládací 

plocha AXOR 300 mm 

+ 2 x # 42870000 Sada adaptérů

b. 2 x # 42836000

Vše po ruce na jednom místě: multifunkční kombinace lišty 

s poličkou 300 mm, nádobkou pro ústní hygienu a miskou 

na mýdlo ⁄ poličkou 150 mm. Nutné čtyři sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 AXOR Universal Softsquare odkládací plocha 

AXOR 300 mm 

+ 2 x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák na roli papíru AXOR Universal Softsquare 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů

c. # 42803000 + 1 x # 42870000 Sada adaptérů

d. Lišta

Držák na roli papíru s miskou na mýdlo ⁄ poličkou 

150 mm – kombinace, která na WC pro hosty 

šetří místo. Nutná jedna sada adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42803000 Miska na mýdlo AXOR Universal Softsquare 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42836000 Držák na roli papíru AXOR Universal Softsquare

Velké odkládací plochy: polička 300 mm a dávkovač 

tekutého mýdla na liště. Nutné tři sady adaptérů.

Potřebné výrobky:

a. # 42838000 AXOR Universal Softsquare odkládací plocha 

AXOR 300 mm 

+ 2 x # 42870000 Sada adaptérů

b. # 42819000 Dávkovač tekutého mýdla AXOR Universal 

Softsquare 

+ 1 x # 42870000 Sada adaptérů 

c. Lišta

4 5

6 7

a

a

a

b

b

b

b

b

c

c

d

Doplňky AXOR jsou k dostání v povrchových úpravách -000 chrom a také v povrchových úpravách AXOR FinishPlus -xxx.

a

A
XO

R 
D

op
lň

ky



Doplňky AXOR jsou k dostání v povrchových úpravách -000 chrom a také v povrchových úpravách AXOR FinishPlus -xxx.

Doplňky AXOR AXOR UNIVERSAL SOFTSQUARE


